林口長庚職業傷病防治中心  函

機關地址：桃園縣龜山鄉復興街五號

聯絡電話：03-3281200#5201

傳    真：03-3283176

電子信箱：dora042037@gmail.com

聯 絡 人：張佳琛

受文者：如正副本行文單位

發文日期：105 年 08 月 25 日
發文字號：(105)林職傷字第 048 號

速別：普通件

密等及解密條件：普

附件：無

主旨：北區甲類職業傷病防治中心訂於 105 年 09 月 22 日(星期四)假臺大醫

院國際會議中心 301 室(台北市中正區徐州路 2 號 3 樓)共同舉辦「職

災預防與權益認識」，敬請貴單位踴躍參與並轉知所屬，請查照。

說明：

一、 請於 105 年 09 月 14 日(星期三)前擇下列方式報名，額滿為止。

(一) 網路報名：https://www.beclass.com/rid=193a13957be536ca029a

(二) 傳真報名：03-328-3176

二、 聯絡人及電話：張佳琛 (03)3281200#5201、03-328-3175

三、 檢附活動流程及報名表乙份供參。

正本：勞動部業管工會、基隆市各職業工會、新北市各職業工會、台北市各職業工會、

桃園市各職業工會、新竹市各職業工會、新竹縣各職業工會

備註：為響應政府節能減碳政策，與會時煩請自備杯子。

--------------------------------------------------------

裝----------------------------------------

訂------------------------------------------
線----------------------------------------------------------

「職災預防與權益認識」活動流程表

壹、 緣起目的：

為落實職業災害勞工保護法，保障職業災害勞工之權益，加強職業

災害預防，希冀藉由本活動強化各工會對於職業病預防及職業災害發生

後勞保相關權益瞭解，進而將相關資訊轉予所屬勞工，於勞工需要時適

時提供相關資源連結，以保障勞工權益及健康。

貳、 辦理時間：105年 9月 22日(星期四)09時 30分至 16時 30分

參、 辦理地點：臺大醫院國際會議中心 301室(台北市中正區徐州路 2號)

肆、 活動對象：職業工會代表或勞工

伍、 指導單位：勞動部職業安全衛生署

陸、 主辦單位：台大職業傷病防治中心、林口長庚職業傷病防治中心

柒、 活動議程：

時間 主題 主講者

09:30~10:00 報到&致詞

10:00~12:00 認識職業病與預防方法
林口長庚職業傷病防治中心

曹又中醫師

12:00~13:30 午餐時間

13:30~15:30 勞保權益與申請流程
勞動部勞工保險局職災給付組

胡瑞平專員

15:30~15:45 休息時間

15:45~16:30 綜合討論
林口長庚職業傷病防治中心

計畫主持人羅錦泉醫師

捌、 報名方式：即日起至 9/14止

(一)網路報名：至報名網址線上報名

              https://www.beclass.com/rid=193a13957be536ca029a

(二)傳真報名：填妥報名表後傳真至 03-328-3176

玖、 交通方式：

台大醫院國際會議中心距大眾捷運路網（紅線－台大醫院站/藍線－善導寺站）步

行約 10分鐘即可達。

報名表

姓名  身分證字號
出生年

月日

服務單位  職稱  地址

行動電話
餐點

(葷/素)
 E-MAIL

填妥報名表後傳真至 03-328-3176